
Exfu dąży do osiągnięcia skutecznych metod przy niskich kosztach czasowych.

Życie jest piękne, niektóre, jeśli istnieje idealne rozwiązanie, zrób to!

Może nie masz czasu na chodzenie na siłownię i długi proces kształtowania
mięśni.

W takim razie wypróbuj naszą najnowszą maszynę do formowania
magnetycznego!

Posiada profesjonalną aprobatę FDA i jest nawet preferowany przez trenerów
fitness!

Skoncentrowane pole elektromagnetyczne o bezpiecznym natężeniu, aby przejść
przez ciało i oddziaływać z neuronami ruchowymi. Magnetyczne pochylenie
zapewnia ciału silną stymulację maksymalnego skurczu. Powtarzające się skurcze
zużycia mięśni metabolizują nadmiar tłuszczu, odbudowują wewnętrzną strukturę,



powodują produkcję białek mięśniowych i łańcucha włókien mięśniowych oraz
tworzą większą gęstość i objętość mięśni.

Niezależne stanowisko pracy 5 w 1, 4 aplikatory o dużej wytrzymałości i 1 poduszka
do powiększania pośladków, redukcja tkanki tłuszczowej, modelowanie,
podnoszenie, powiększanie pośladków, wszystko to ma dobre wyniki.
Dobry wynik
30 minut kuracji = 30 000 treningów, przyrost masy mięśniowej o 16% i redukcja tkanki
tłuszczowej o 21% po około 2-4 kursach
7 tesli o wysokiej intensywności
pokryć duże mięśnie szkieletowe i przebudować ich wewnętrzną strukturę.
41 aplikatory magnetyczne
rozbić złogi tłuszczu i zwiększyć napięcie i siłę mięśni
Celowanie w 5 części ciała
brzuch, ramiona, biodra, ścięgno podkolanowe, uda

Silniejsza stymulacja



Cewka dwuwarstwowa generuje głębsze i silniejsze efekty elektromagnetyczne o dużej
intensywności.

Technologia chłodzenia cieczą
TeslaSculpt wyposażony w aplikatory chłodzone cieczą, które pozwalają na długi czas pracy
bez problemu z przegrzaniem.

Cztery Rzeźbienie
4 aplikatory do stymulacji magnetycznej do leczenia wszystkich problemów niezależnie lub
jednocześnie.

Niezależne stanowisko pracy 5 w 1, 4 aplikatory o dużej wytrzymałości i 1 poduszka do
powiększania pośladków, redukcja tkanki tłuszczowej, modelowanie, podnoszenie,
powiększanie pośladków, wszystko to ma dobre wyniki.





Z ekranem 4K HD, ustawionymi różnymi parametrami leczenia dla mężczyzn i kobiet, może
wykonywać spersonalizowane, dostosowane dane leczenia.

Zapewniamy również profesjonalną obsługę niestandardową, jeśli potrzebujesz określonego



języka i technologii operacyjnej, możesz również skontaktować się z nami bezpośrednio.

Zatwierdzona przez FDA maszyna do rzeźbienia Ems 5 w 1 ems rzeźbienie ciała
wyszczuplająca maszyna do stymulacji mięśni


